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PIX ر کاغذ یشاخص خمNBSK در آمریکا 

PIX  3232مارس  32 –خمیر کاغذ 

مواجه  RCPدر اروپا، تولید کنندگان کاغذ روزنامه و مجلات با مسائل منبع  PPIطبق گزارش   –صنعت کاغذ 

به دلیل افزایش شدید تقاضا از  CPاند، و مجبور شدند موقتاً تولید را در هفته های اخیر متوقف کنند. موجودی

یر کاغذ تحراست و همراه  با افت حجم کلی مصرف کاغذ و طرف تولید کنندگان مقوای بسته بندی پایین آمده

بازیافتی از همیشه نسبت  PIXاست. امروز، شاخص های کاغذ صعود کرده RCPاست. در نتیجه، قیمت های شده

اروپا، در فرانسه، دولت یک پیش نویسی قانونی را تصویب کرد که در  PPIبالاتر بود. طبق گزارش  2112به سال 

. استنه هایی که برچسب روی نامه ندارند ممنوع کردهمیان سایر چیز ها، تحویل تبلیغات بدون آدرس را به خا

این قانون از طرف انجمن صنایع کاغذ فرانسه به نام کوپاسل مورد مقاومت قرار گرفته و توسط پارلمان فرانسه در 

 گیرد.  اواخر ماه مارس یا اوایل آوریل مورد بحث قرار می

نسبت به سال قبل در فوریه افت  %01ا تقریباً ، حمل کاغذ تحریر و چاپ در آمریکAF&PAطبق داده های 

است. در مورد خرید، این میزان کمتر از یک چهارم در مقایسه است. این مقدار اندکی بیشتر از افت انبوه بودهکرده

 بود، که نشانه توسعه سال به سال است.  2121با فوریه 

 

 (%09فاصله اعتماد ) تغییرات مقدار شاخص درجه

 NBSKخمیر کاغذ 

 آمریکا

 0088410 - 0010401 -09411 0009411 دلار آمریکا
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NBSK  بازار کساد خمیر کاغذ خریداران خمیر کاغذ را در آمریکای شمالی در حالت تعلیق  –در آمریکا

است. خمیر کاغذ چوب نرم تقاضای خوبی دارد و خریداران به دنبال حجم بیشتری هستند در حالی که درآورده

ل ذ بودیم. در ماه آوریاند. بنابراین، ما شاهد بازار فروشندگان در قیمت خمیر کاغتولید کنندگان کاملاً رزرو شده

است و به دنبال اعلام شده« ریزولوت فورست پروداکتز»توسط  NBSKتا این زمان ما دریافتیم که افزایشی برای 

در نظریات بازار خود نوشت که سایر تولید کنندگان  RISIدلار در تن است. بازار سریع  0919لیست قیمت 

کنند. آخرین قیمت مواد برای شاخص ما شامل مشارکت بیشتر می احتمالاً این درخواست را در این ماه دنبال

یک  PIX NBSKقیمت ها است که در ماه مارس قبل وجود داشت و در آخرین مورد، در اقلیت بودند. شاخص 

دلار در تن رسید. فاصله اعتماد نسبت به هفته قبل کوچکتر شد  0009411به  %040دلاری داشت و با  09افت 

 دلار در تن قرار داشت. 0088410تا  0010401در محدوده بود و دلار  81418ارای عرض داما نسبتاً 
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